Społeczność  (LSR)  na  lata  2016-2023.

W związku z procedowaną zmianą Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020, w ramach której planuje się zwiększyć środki na działanie 19 LEADER,
LGD „Siedlisko” może starać się o podwyższenie budżetu o kwotę 415 000,00
EURO (słownie: czterysta piętnaście tysięcy euro).

Propozycja alokacji dodatkowych funduszy europejskich w ramach poddziałania
19.2:

przedsięwzięcie 3.1.1 Podejmowanie działalności gospodarczej w kwocie 150
000,00 EURO.  Kwota  premii  w LGD "Siedlisko"  wynosi  100 000,00 zł  (25
000,00  EUR).